

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ جولای ۲۰۲۰

## از خلقهای جهان بیاموزیم!!

سه شنبه - ۱۰ سرطان ۱۳۹۹ - کابل: روند آموختن از امپریالیسم امریکا و بقیه اشغالگران غربی و شرقی که از زمان به قدرت رسیدن مزدوران روس در افغانستان آغاز یافته و بعد از هجوم خونبار امپریالیسم امریکا و شرکاء بر افغانستان گستره و عمق بیشتر یافته بود، با تأسف در تمام این مدت به مثابه بدآموزی ادامه یافت. یکی از علل این بدآموزی این بود و است که متأسفانه ما هیچ گاهی نخواستیم تا از خلق های صد ها میلیونی امریکا و بقیه اشغالگران بیاموزیم، بلکه تمام تلاش اشغالگران این بود و است تا به ما بقبولانند که خلقهای آن کشور ها، یعنی چند تاجر دلال، چند عامل استخباراتی، چند جاسوس و دزد کلاه بردار و چند انسان خودخواه و جاه طلبی اند که حاضر اند همه چیزی را فدای تأمین منافع شخصی و خانوادگی خود ها نموده، برای رسیدن به اهداف و منافع شخصی شان حاضر اند، بر روی تمام خلق خود شمشیر کشیده، از خون آنها نهال قدرت استعماری را آبیاری نمایند. در یادداشت امروز می خواهم از شما دعوت نمایم تا خلاف آن درسهایی که عاملان استعمار تدریس می نمایند، بیابید چیز های دیگری از خلق امریکا و بقیه خلقهای جهان بیاموزیم. زیاد دور نمی رویم و برای آموختن به هیچ کتابخانه ای هم مراجعه نمی کنیم، در سرکها و خیابانهای امریکا و بقیه کشور های جهان می مانیم و از خلقهای روی سرک می آموزیم:

۱- این را می دانیم که از سه هفته بدین سو، یعنی از نخستین لحظات و ساعاتی که ویدیوی، اعدام صحرائی "جورج فلوید" سیاه پوست به وسیله پولیس سفید پوست شهر میناپولیس پخش گردید، به ده ها و صد ها میلیون انسان در اقضا نقاط جهان به تقبیح آن عمل دست یازیده، درسهای ارزشمند و بزرگی که می باید همیشه از آنها آموخت، برای ما به ارمغان آوردند. از جمله:

\* - به همان سان که خون تمام انسانها علی رغم تمایز نژادی همه رنگ سرخ دارند، انسانی که ادعای انسانیت دارد، نباید به تمایزاتی که طبقات حاکمه تمام کشور ها جهت دوام سلطه شان آنها را به وجود آورده و لزوماً بدانها دامن می زنند، کمترین ارزش و بهائی قابل شود و از این موضع درست و انقلابی حرکت نماید که مانند شباهت در رنگ خون، انسانها در بقیه خصوصیات نیز با همدیگر شبیه هم اند، از همین رو ما شاهد بودیم که به میلیون ها هزار انسان دارای نژاد های مختلف با رنگهای مختلف پوست، سیاه، سفید، سرخ و زرد؛ در کنار یک دیگر با صفی واحد در تقابل با خشونت جنایتکارانه پولیس اقدام ورزیدند.

\*- درس بزرگ دیگر آن بود که وقتی دولتها و حاکمیت ها از صلاحیتی که قانون بدانها اعطاء نموده پای فرا تر می گذارند، توده های میلیونی همان کشور هیچ الزامی ندارند تا از چنان حاکمیتی حمایت و اطاعت نمایند، بلکه وظیفه دارند تا به خیابانها ریخته، حاکمیت را چنان مورد هجوم و ضربت قرار دهند، که خود حاضر گردد تا استخوانهای پوسیده جباران و جنایتکارانی را که زمانی تاج افتخارشان شمرده می شد، به زباله دان تاریخ بفرستند. تبارز عملی این حرکات در برداشتن مجسمه های جنایتکاران در تعدادی از شهر های جهان می باشد.

بحث در مورد بقیه دروس را به زمان دیگری گذاشته، می پردازیم به طرح هدف از این تحریر.

۲- از دو روز بدین سو از طریق رسانه ها مطلع شده ایم که نیروهای امنیتی- نظامی دولت دست نشانده و یا طالب، ضمن یک قتل عام توده های زحمتکش میهن ما در ولسوالی سنگین و لایت هلمند، ۲۳ تن را کشته و ۳۵ تن دیگر را بشدت زخمی نموده اند. همین منابع خبری بعد از ساعتها اگر و مگر و به گردن طالب و یا داعش انداختن سرانجام اعلام نمودند، که آن جنایت و کشتار به اساس فیر هاوان نیروهای دولت دست نشانده بر یک محفل جشن و خوشی سنتی مردم به وجود آمده است. همان منابع خبری می افزایند که در بین کشته ها و زخمی ها به ده ها زن و کودک نیز وجود دارند.

هموطنان گرامی!

من از تو نمی خواهم که بیا از من ضد دولتی و دشمن امپریالیسم و ارتجاع بیاموز، هر سلاحی که در خانه داری آن را بردار و بیا مشترکاً این دولت را که چون زالو به جان مردم افتاده و خون آنها را می مکد، نابود نمائیم، از تو می خواهم و از آنهایی که امریکا را قبیله آمال خود می دانند نیز می خواهم بیایید برای یک بار هم که شده از خلقهای امریکا و بقیه خلقهای جهان بیاموزیم. یعنی وقتی به میلیونها نفر به خاطر کشته شدن یک نفر به سرکها می ریزند و بر تمام تمایزاتی که دشمنان خلقها بین آنها به وجود آورده، خط بطلان می کشند، نگریسته از آنها اتحاد، همرنگی و مبارزه علیه دولت های جبار و قاتل خلقها را بیاموزیم.

به این معتقد گردیم که خون ۲۳ تن هلمندی به هیچ وجه بی ارزشتر از خون "جورج فلویید" نیست و نباید به فراموشی سپرده شود و نباید به دولت دست نشانده و یا طالب اجازه داد تا بدون بازخواست باقی بمانند.

هموطنان گرامی!

بیایید رشد فکری خود را با انتخاب موضوع خیزشهای ما از جانب خود، به همه به اثبات برسانیم و نگذاریم بیشتر از این نوکران و اجیران استعمار از قماش "حنیف اتمر" ها بر حرکات طوفانزای ما موج سواری نمایند؛ بلکه آگاهانه و شجاعانه به دفاع از مردم خود برخاسته، جنایتکاران را افشاء و تلاش نمائیم تا آنها را به سزای اعمال ننگین شان برسانیم. از خلق امریکا بیاموزیم به همان سان که آنها سیاه در کنار سفید و لاتین تبار در کنار زرد پوستان همه مشترکاً علیه حاکمیت جنایتکار به مبارزه پرداختند، من و تو هم با زیر پای کردن تمایزات مذهبی، زبانی، قومی و نژادی، به مثابه مشت واحد در کنار مردم هر دم شهید ولسوالی سنگین بایستیم، نگذاریم ریختن خون آنها بی پاسخ بماند.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!**

**سرکها ما را می طلبند!**